

**Protokół Nr 138/2022  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 19 stycznia 2022 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 14.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2022 roku.**

**Starosta** poinformował, że uchwała stanowi konsekwencję przyjętego przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego „Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 436/KS/2022 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Nowotomyskiego w 2022 roku.**

**Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.**

**Wicestarosta** poinformował, że wprowadzenie zasad rozpatrywania wniosków ma ograniczyć ryzyko wyczerpania środków PFRON w połowie roku i umożliwić jak najdłuższą realizację zadania pn. zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.

**Starosta** zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

**Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 437/PCPR/2022 w sprawie zasad przyznawania dofinansowania dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.**

**Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości w Nowym Tomyślu (dot. zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu na wynajem czterech pokoi usytuowanych w budynku internatu przy ul. Tysiąclecia 6).**

Starosta poinformował, że trwały zarządca, wykonując ustawowy obowiązek, zwrócił się do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 438/GN/2022 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości w Nowym Tomysłu.**

**Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w części w użyczenie położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2.**

Starosta poinformował, że sporządzony został wykaz nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1326/1, położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej nr 2, przeznaczonej do oddania w części w użyczenie, na czas oznaczony do dnia 31 grudnia 2022 r.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 439/GN/2022 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w części w użyczenie położonej w Nowym Tomysłu przy ul. Kolejowej 2.**

**Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.**

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu w dziale 750, rozdział 75095, przesuując środki finansowe w kwocie 75.000,00 zł z §4210 do §4300.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

**Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 440/FN/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.**

**Ad.6. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.**

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

**Zarząd nie wniósł uwag i przyjął na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego przedmiotowe sprawozdanie.**

**Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu o możliwości zawarcia umowy wynajmu hali sportowej z 14 Wojskowym Oddziałem Gospodarczym w Poznaniu w celu przeprowadzenia Mistrzostw Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w badmintonie.**

**Starosta** poinformował, że zgodnie z zawiadomieniem Dyrektora, wniosek złożony został przez 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu w celu przeprowadzenia Mistrzostw Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w badmintonie.

**Starosta** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia? Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

**Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.**

#### **Ad.8. Sprawy bieżące:**

##### **a) wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Bolewicach o nienaliczanie odsetek i rozłożenie na raty opłaty za umieszczenie infrastruktury technicznej w pasie drogi powiatowej**

**Starosta** poinformował, że na poprzednim posiedzeniu Zarząd rozpatrywał wniosek Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Bolewicach o zmianę terminu uiszczenia opłaty za umieszczenie urządzenia w pasie drogi powiatowej w związku z inwestycją polegającą na budowie wodociągu do miejscowości Błaki i Lewiczynek. Wówczas Zarząd uznał, aby przedmiotowy wniosek skierować do wydziału merytorycznego celem dokonania analizy wniosku. Kierownik Zakładu ponownie złożył wniosek, ale tym razem o nienaliczanie odsetek i rozłożenie na raty ww. opłaty.

**Starosta** zapytał, czy członkowie Zarządu są za pozytywnym rozpatrzeniem przedmiotowego wniosku?

**Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział Infrastruktury Drogowej do przygotowania na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu uchwały w powyższej sprawie.**

Ponadto **Starosta** poinformował, że na kolejne posiedzenie Zarządu zostanie sporządzona przez Kierownika Wydziału Infrastruktury Drogowej informacja dotycząca realizacji zadań na drogach powiatowych.

Zarząd dokonał także analizy prac remontowych prowadzonych na drogach powiatowych.

**Starosta** zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.35 zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**



*Andrzej Wilkoński*

Protokolant:  
Agnieszka Henicz